
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 

 

PORTARIA N° 320, DE 11 DE ABRIL DE 2019. 

 

 O VICE-PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA NO EXERCÍCIO DO CARGO 

DE PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve: 

Designar o Subprocurador-Geral da República ANTONIO CARLOS ALPINO 

BIGONHA para, sem prejuízo de suas atribuições e em auxílio à Procuradora-Geral da 

República, representar o Ministério Público Federal na audiência de conciliação e diálogo da 

Ação Cível Originária nº 1100/SC, em curso no Supremo Tribunal Federal, a realizar-se no 

dia 29 de abril de 2019. 

 

 

 LUCIANO MARIZ MAIA 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 15 abr. 2019. Seção 2, p. 58. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/176081

